Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 23:17
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/att-19100-6-strefowe-regulatory-glosnosci-do-montazu-w-
racku-482mm-19-p-7692.html
ATT-19100 6-strefowe regulatory
głośności do montażu w racku
482mm (19")
Cena brutto 1 449,00 zł
Cena netto 1 178,05 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ATT-19100
Kod EAN 4007754205626
Opis produktu
6-strefowe regulatory głośności do montażu w racku 482mm (19")
6 transformatorów audio (technika 100V)
Złącze do podłączenia obwodu priorytetu, 6 przekaźników (24V DC/20mA)
10-stopniowe regulatory, pozycja 0 - wył.
Aluminiowy panel przedni
Dostępne modele o różnych mocach
Połączenia na terminalach śrubowych
Parametry
Pasmo przenoszenia 50-18000 Hz
Moc znamionowa RMS 6 x 100 W
Priorytet tak
Wymiary 484x88x77mm, 2U
Głębokość montażowa -
Waga 1,8 kg
Obudowa natynkowa -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold